[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАСНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2024 № 154
с. Хлебное

Об утверждении плана работы
главы Хлебенского сельского поселения
на 2024 год

 Заслушав и обсудив информацию главы администрации Хлебенского сельского поселения Белебезьева Н.А., о плане работы администрации Хлебенского сельского поселения на 2024 год, Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
 1. Утвердить план работы главы Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2024 год (приложение).
 2.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Хлебенского                                      Председатель Совета народных депутатов
сельского поселения                                    Хлебенского сельского поселения
_____________Н.А.Белебезьев                  ____________Е.С.Смольянова

                                                                 Приложение
                                                                 к решению Совета народных депутатов
                                                                Хлебенского сельского поселения
                                                                 № 154 от 26.02.2024 г.
                                                          ПЛАН

работы главы Хлебенского сельского поселения на 2024 год

1.   Ремонт здания СДК.
2.   Реконструкция уличного освещения.
3.   Строительство автодороги Воронеж-Тамбов-Р. Хава-Хлебное-п. Битюг, протяженностью 1500 м.
4. Ремонт дороги   п. Новосёлки   ул. Мира, протяженностью 800 м (щебенение или асфальтирование).
5.Ремонт сборного коллектора и водоотводной системы жилой зоны 4-х двухэтажных домов по ул. Заречная с. Хлебное.
6. Организация спортивной площадки при Хлебенской ООШ.

image1.jpeg